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Święto Gminy Nieporęt i Zalewu Zegrzyńskiego
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Jubileuszowi 60-lecia akwenu towarzyszyła konferencja „Łączy nas Jezioro Zegrzyńskie”.

To najpopularniejsze miejsce wypoczynku i rekreacji tysięcy mieszkańców aglomeracji warszawskiej i jej okolic. Teren o wspaniałych

walorach turystycznych, przyrodniczych i krajobrazowych, który stanowi wielką atrakcję i atut całego regionu.

Sześć dekad temu

Zbiornik wybudowano jako element kaskady zbiorników na Bugu, które miały umożliwić żeglugę. Ostatecznie z budowy pozostałych

zbiorników zrezygnowano, a jezioro wykorzystywane jest przede wszystkim do celów rekreacyjnych. Jest też źródłem wody dla

Warszawy, tu bowiem znajduje się ujęcie Wodociągu Północnego.

Zalew domem mistrzów

W uroczystościach jubileuszowych wzięli udział m.in. marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik, posłanka na Sejm RP

Bożena Żelazowska (klub PSL), radna województwa Anna Brzezińska (klub KO) oraz samorządowcy z miast i gmin położonych

wokół Zalewu Zegrzyńskiego.

Podczas spotkania dyskutowano o teraźniejszości i przyszłości Zalewu, o tym czy może być domem mistrzów sportu. Podpisano

również porozumienie o współpracy i wspólnych działaniach na rzecz budowy ścieżki rowerowej wokół Jeziora Zegrzyńskiego,

będącej elementem europejskiej sieci szlaków rowerowych Euro Velo.

Skuteczność doceniona

Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego został uhonorowany Medalem Pamiątkowym „Pro Masovia” za wybitne zasługi i całokształt

działalności na rzecz regionu. Wręczając wyróżnienie, marszałek Adam Struzik podziękował za wieloletnie i bardzo skuteczne starania

o zrównoważony rozwój tej części Mazowsza oraz jej znakomitą promocję.



Przy mapie Zalewu Zegrzyńskiego stoją od lewej: prezydent Legionowa Roman Smogorzewski, wójt gminy Nieporęt Sławomir Mazur oraz

marszałek Adam Struzik
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Wręczono nagrody laureatom konkursu plastycznego „Zegrzyńska Paskuda”.
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Jubileusz Zegrza razem z marszałkiem Adamem Struzikiem świętowały m.in. radna województwa Anna Brzezińska (klub KO), burmistrz

Wołomina Elżbieta Radwan, zastępca wójta gminy Nieporęt Alicja Sokołowska
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